



Skjervøy SP

skjervoy@sp.no

www.senterpartiet.no/skjervoy/

Dato:

Interpellasjon til kommunestyremøtet mars 2016

Breibandstilbudet i Skjervøy kommune

Satsinga på breiband i Skjervøy kommune har gitt de fleste av våre innbyggere tilgang til høyhastighets internett, telefontjenester og TV, noe vi i Skjervøy Senterparti er svært godt fornøyd med.

I løpet av 2016 blir det gjennomført fiberutbygging som skal erstatte eksisterende kabelløsning på Skjervøy tettsted.

Men fortsatt gjenstår mange mindre bygder uten tilbud.

Disse er :

Akkarvik
Langfjord
Nikkeby
Maurusund
Taskeby
Simavåg/Sandvåg
Kobbepollen
Vorterøy
Uløybukt

For Akkarvik, Langfjord og bygdene på Kågen befinner eksisterende fiber seg i området, og kan distribueres på en enkel måte til abonnentene der.

På samtlige av disse stedene er det mulighet for mottak av TV, enten via parabol eller digitalt bakkenett.

Derfor kan høyhastighets internett distribueres til de andre bygdene via rimelige trådløse løsninger som kun formidler internett, og ikke TV. Forutsetningen er at løsningen blir kvalitetsmessig tilfredsstillende.

Se hva som skjer i Skjervøy SP:

<http://www.senterpartiet.no/skjervoy/>



Regional og kommunaldepartementet har med jevne mellomrom bevilget midler til utbygging av fiber til mer spredt bebygde områder der kommersiell utbygging ikke lar seg gjøre.

På vårparten 2015 ble det avholdt et kommunestyremøte med tema samferdsel. Etter påtrykk fra Senterpartiet ble telekommunikasjon en sentral del av temadelen. I den forbindelse hadde vi besøk av utbyggingsansvarlig for 3net, Idar Sandvik. Der ble det orientert om mulighetene for videre utbygging i kommunen, og at 3net skal være kommunen behjelpelig med søknadsprosessene til departementet for å få vår rettmessige del av de utbyggingsmidler som er tilgjengelig.

Skjervøy Senterparti ber ordfører følge opp det arbeidet som ble påbegynt i 2015 og holde kommunestyret orientert om framdriften i saken.

Skjervøy (dato) 2016, kommunestyregruppa SP.

For gruppa, Rolf Egil Larsen, sign.